
Technický list Strana 1/1

Lepidlo ve spreji
Vlastnosti:

Doporučení:

- snadné použití

- rychle schnoucí

- šířka paprsku ca. 10 cm

Zpracování:

Technické údaje:

Obsah 400 ml

Báze syntetické pryskyřice

Obsah VOC ca. 83 %

Barva transparentní bílá

Specifická hmotnost 0,75 g/ml

Rychlost nanášení 1,2 g/sek.

Tlak par při 20°C 3 až 4 bar

Teplotní odolnost do 80°C

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu. Chránit před přímým slunečním zářením a horkem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.

www.4CR.com

Kvalitní lepidlo pro trvalé nebo pro dočasné lepení. Vhodné pro lepení papíru, kůže, korku, kartónu, dřeva, textilu 

a různých plastů.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Podklad musí být čistý, suchý a odmaštěný. Sprej nechte zahřát na pokojovou teplotu. Teplota pro zpracování 5 

až 30°C. Před použitím 2 minuty důkladně protřepat. Lepidlo nanést v jedné rovnoměrné vrstvě. Pro trvalý spoj 

nanést lepidlo na obě lepené plochy, nechat 15 - 20 minut zaschnout a přitisknout k sobě. Pro dosažení 

dočasného spoje nanést pouze na jednu stranu lepeného spoje, nechat zaschnout 5 - 10 minut a přitisknout k 

sobě. Při lepení porézních povrchů nanést několik vrstev. Po použití obraťte dózu dnem vzhůru a krátkým 

stisknutím na prázdno pročistěte ventilek.

http://www.4cr.com/

